

VDE INVEST I ApS

Sdr. Ege Strandpark 27
8680 Ry

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/01/2018

Vilhelm Dahl Eriksen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VDE INVEST I ApS
Sdr. Ege Strandpark 27
8680 Ry

CVR-nr: 10205549
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Revisor

REVISIONSFIRMA STEEN B HANSEN
Frederiksgade 34
8000 Aarhus C
CVR-nr: 13790981
P-enhed: 1000625740

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive finansierings- og investeringsvirksomhed af enhver art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, kr. 194.139, må betragtes som tilfredsstillende.

Det kommende regnskabsår forventes ligeledes at udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		252.661	224.187
Personaleomkostninger	1	-24.000	-24.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.676	-2.012
Resultat af ordinær primær drift		206.985	198.175
Andre finansielle indtægter		91.245	115.593
Øvrige finansielle omkostninger		-40.853	-54.298
Ordinært resultat før skat		257.377	259.470
Skat af årets resultat	2	-63.238	-59.458
Årets resultat		194.139	200.012
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		137.000	137.000
Overført resultat		57.139	63.012
I alt		194.139	200.012

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		2.460.520	2.482.196
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.460.520	2.482.196
Anlægsaktiver i alt		2.460.520	2.482.196
Andre tilgodehavender		1.174	0
Periodeafgrænsningsposter		3.335	3.530
Tilgodehavender i alt		4.509	3.530
Andre værdipapirer og kapitalandele		773.127	713.294
Værdipapirer og kapitalandele i alt		773.127	713.294
Likvide beholdninger		804.982	760.556
Omsætningsaktiver i alt		1.582.618	1.477.380
Aktiver i alt		4.043.138	3.959.576

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	200.000	200.000
Overført resultat		1.219.923	1.162.784
Forslag til udbytte		137.000	137.000
Egenkapital i alt		1.556.923	1.499.784
Gæld til realkreditinstitutter		2.040.000	2.040.000
Deposita		143.200	138.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	2.183.200	2.178.000
Skyldig selskabsskat		41.711	34.136
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.452	46.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		183.852	201.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		303.015	281.792
Gældsforpligtelser i alt		2.486.215	2.459.792
Passiver i alt		4.043.138	3.959.576

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	1	1
	kr.	kr.
Antal personer beskæftiget i gennemsnit		
Løn og gager	24.000	24.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	24.000	24.000

2. Skat af årets resultat

	Selskabsskat	Hensatte forpligtelser	Skat iflg. resultatopgørelse
	kr.	kr.	kr.
Hensat primo	34.136	0	
Betalt vedr. 2014/15	-34.136	0	
Retur vedr. 2015/16	166		
Regulering skat tidligere år	-166		-166
Skat af årets resultat	63.404	0	63.404
Betalt skat vedr. 2016/17	-21.693	0	
	41.711	0	63.238

Hensatte forpligtelser udgør eventualskat på merafskrivning på bygninger, driftsmateriel og finansielle anlægsaktiver.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Matr. nr. 7 cx, Oddervej 61, Højbjerg kr.	Øvrige installationer i ejendom kr.
Kostpris primo	2.482.196	49.791
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.482.196	49.791
Af- og nedskrivning primo	0	47.779
Afskrivning afhændede aktiver	0	
Årets afskrivninger	21.676	0
Af- og nedskrivning ultimo	21.676	49.791
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.460.520	0
Ejendomsværdi pr. 1/10 2015	5.600.000	

4. Registreret kapital mv.

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	200.000	1.162.784	137.000	1.499.784
Forslag til resultatdisponering		57.139	137.000	194.139
Udbetalt udbytte fra sidste år			-137.000	-137.000
EGENKAPITAL ULTIMO	200.000	1.219.923	137.000	1.556.923

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den samlede prioritetsgæld kr. 2.040.000 forfalder kr. 0 til betaling inden for 1 år og kr. 2.040.000 til betaling efter mere end 5 års forløb.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger på kr. 2.040.000.

Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør kr. 2.040.000.